
     

 

UCHWAŁA NR VI/21/2015 r. 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 
 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie  ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Sulejówek 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2013r., poz.594 z późn. zm.)
1
 oraz art. 14a ust.1   ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz.257  z późn. zm.)
2
 uchwala się co następuje: 

 

§ 1.Ustala się plan sieci przedszkoli prowadzonych przez Miasto Sulejówek: 

  1) Miejskie Przedszkole Nr 1, ul. Paderewskiego 47, 05-070 Sulejówek 

  2) Miejskie Przedszkole Nr 2, ul. Szosowa 7, 05-071 Sulejówek. 

§ 2.Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w następujących szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Sulejówek: 

 1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Pierwszego Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego w    

    Zespole Szkół  Nr 1, ul Idzikowskiego 2a, 05-070 Sulejówek; 

 2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stefana Czarnieckiego z oddziałami integracyjnymi w  

    Zespole Szkół Nr 2, ul. Okuniewska 2, 05-070 Sulejówek; 

 3) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marszałka  Józefa Piłsudskiego, ul. Głowackiego 47,  

    05-071 Sulejówek. 

§ 3.Traci moc uchwała  Rady Miasta Sulejówek nr 114/XXI/04 z dnia 12 marca 2004r.                    

w sprawie ustalenia sieci publicznych placówek prowadzących roczne obowiązkowe 

przygotowanie przedszkolne. 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.      

  

 

 

         Przewodniczący  

     Rady Miasta Sulejówek 

 

                  Daniel Dąbrowski 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2013 poz.1318, z 2014 r. poz. 379 i 

poz. 1072.,poz.1626. 

 
2
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 

2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 

249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 

80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 

416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, 

poz. 458, Nr 157, poz. poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 

857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, 

poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317, 1650, z 2014 r. poz. 7, 290,  538, 

598, 642, 811, 1146, 1198,1877.  

 
   

   
   

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY RADY MIASTA SULEJÓWEK  

 
w sprawie  ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych                    

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Sulejówek 

 
Na podstawie art. 14 a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty rada  gminy 

ustala sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Zgodnie z art. 14a ust. 2 sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych powinna zapewnić wszystkim dzieciom  pięcioletnim zamieszkałym na terenie 

gminy możliwość spełniania obowiązku rocznego  przygotowania przedszkolnego. 

Proponowana sieć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

zapewni realizację tego zadania przez Miasto. 

Barbara Retka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


